Details PDF
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
I74F133D,118
Nambari ya Sehemu I74F133D,118 Hali ya RoHs N/A
Mtengenezaji / Brand Freescale / NXP Semiconductors Hali 5984 pcs stock
Maelezo ya bidhaa IC GATE NAND 1CH 13-INP 16SO Meli Kutoka Hong Kong
Datasheets Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ugavi wa Voltage 4.5V ~ 5.5V Duka la Kifaa cha Wasambazaji 16-SO
Mfululizo 74F Paket / Uchunguzi 16-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Kifurushi Tape & Reel (TR) Joto la Uendeshaji -40°C ~ 85°C
Idadi ya Pembejeo 13 Idadi ya Circuits 1
Aina ya kuinua Surface Mount Kuenea kwa Max kwa Kuchelewa @
V, Max CL 7.5ns @ 5V, 50pF
Aina ya mantiki NAND Gate Kiwango cha mantiki ya pembejeo -
chini 0.8V
Kiwango cha mantiki ya pembejeo -
juu 2V
Vipengele -
Sasa - Pato la Juu, Chini 1mA, 20mA
Nambari ya bidhaa ya msingi 74F13
Gan iliyohifadhiwa, iliyolindwa inafungua uwezekano wa kibiashara kwa
vituo vya data, magari na PV
2023/09/7
ARM COMPUTER-ON-MODULE ina 1GHz processor ya neural
2023/09/15
CSL mpya ya ujenzi wa Derbyshire HQ ni kubwa mara sita
2023/08/3
Yaliyofadhiliwa: mustakabali wa usalama wa magari kwa kubuni
2023/04/19
Swichi zilizosimamiwa au zisizosimamiwa za viwandani za viwandani
2023/08/21
Ugunduzi wa sumaku wa magari hufanya kazi hadi 38V
2023/08/23
Ulimwengu ulioingia: Wi-Fi 6, Bluetooth na IEEE 802.15.4 LR-WPAN
kwenye moduli moja
2023/03/16
Rutronik na MediaTek Kusaini huleta mfululizo wa IoT Genio kwenda
Ulaya na Israeli
2023/07/4
PCB za kunyoosha katika Monitor Smart Cardiac, na zaidi
2023/08/16
Kitabu cha Google na Folds Flutter kwa Toleo la 3.13
2023/08/30
Mifumo ya kawaida - Ibilisi kwa undani ulioingia
2023/04/5
Maoni: Ugunduzi wa moto wa mwitu wa mapema na sensorer za IoT
kwa kutumia Lorawan
2023/07/14
Maelezo ya ya I74F133D,118
Habari zinazohusiana
Pata Nukuu
Tafadhali bonyeza "Pata Nukuu" na ujaze sehemu zote zinazohitajika.Tutajibu ombi lako ndani ya mas kupitia barua pepe.
Ikiwa unakutana na maswala yoyote, tafadhali acha ujumbe au tutumie barua pepe kwa info@global-ic.hk, na tutarudi kwako
haraka iwezekanavyo.
PATA NUKUU
Hakimiliki © 2023 Msambazaji wa kuaminika wa Vipengele vya Elektroniki - Global-IC
Barua pepe: info@global-ic.hk
Anwani: Kituo cha Lockhart 19F, Barabara ya Lockhart, Wan Chai, Hong Kong